
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ  ДОШКОЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ

«ДЕТСКИЙ  САД  №  12 КОМБИНИРОВАННОГО  ВИДА»
660001,  г.  Красноярск, ул.  Менжинского, 10 Б

тел.  246-00-55

Е-таП: ёои 12к.г1<@та11.ги

Акт  о зачислении  на 07.08.2020г.
На основании  личного заявления родителя  (законных  представителей)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Считать  зачисленными  в МБДОУ  следующего  ребенка

№п/п

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

Группа

Компенсирующая

Общеразвивающая

Общеразвивающая

Общеразвивающая

Общеразвивающая

Компенсирующая

Компенсирующая

Общеразвивающая

Общеразвивающая

Общеразвивающая

Компенсирующая

Компенсирующая

Компенсирующая

Компенсирующая

Компенсирующая

Общеразвивающая

Общеразвивающая

Кол-во

1

1

1

1

1

1

1
/

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

№приказа о

зачислении

03-11-45

03-11-46

03-11-47

03-11-48

03-11-49

03- 11 -'50

03-11-51

03-11-52

03-11-53

03-11-54

03-11-55

03-11-56

03-11-57

03-11-58

03-11-59

03-11-60

03-11-61

Дата зачисления

03.08.2020

03.08.2020

03.08.2020

03.08.2020

04.08.2020

05.08.2020

05.08.2020

05.08.2020

05.08.2020

07.08.2020

07.08.2020

07.08.2020

07.08.2020

07.08.2020

07.08.2020

07.08.2020

07.08.2020

Заведующий Т.А.Петревич


