МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД № 12 КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА»

660001, г. Красноярск, ул. Менжинского, 10 Б тел. 246-00-55 E-mail: dou12krk@mail.ru

Акт о зачислении на 07.08.2020г.

На основании личного заявления родителя (законных представителей) ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Считать зачисленными в МБДОУ следующего ребенка

№п/п	Группа	Кол-во	№приказа о зачислении	Дата зачисления
1	Компенсирующая	1	03-11-45	03.08.2020
2	Общеразвивающая	1	03-11-46	03.08.2020
3	Общеразвивающая	1	03-11-47	03.08.2020
4	Общеразвивающая	1	03-11-48	03.08.2020
5	Общеразвивающая	1	03-11-49	04.08.2020
6	Компенсирующая	1	03-11-50	05.08.2020
7	Компенсирующая	1 1	- 03-11-51	05.08.2020
8	Общеразвивающая	1	03-11-52	05.08.2020
9	Общеразвивающая	1	03-11-53	05.08.2020
10	Общеразвивающая	1	03-11-54	07.08.2020
11	Компенсирующая	1	03-11-55	07.08.2020
12	Компенсирующая	1	03-11-56	07.08.2020
13	Компенсирующая	1	03-11-57	07.08.2020
14	Компенсирующая	100000000000000000000000000000000000000	03-11-58	07.08.2020
15	Компенсирующая	1	03-11-59	07.08.2020
16	Общеразвивающая	1	03-11-60	07.08.2020
17	общеразвивающая	1	03-11-61	07.08.2020

Заведующий Ди Т.А.Петревич